
KRITERIA pRp pŘtrínnÁngí oĚrí
x pŘpnšxorNívtu ýzoĚrÁvÁNí v MATEŘsxp

ŠXOilE SLAVČP

§ s+ odst. 1- zákon 561,120o[ su.- předškolní vzdělávání se
organizuje pro děti ve věku] llravidla od 3 do 6 let, nejdříve
však pro děti od 2 let. Dítě ťnladší 3 let nemá na přijótí do
mateřské školy právní nátrok.

přednost při přijetí mají děti ze školského obvodu
Mateřské školy Slavče. Te! je tvořen obvody obcí Slavče
a ČrZtrajice.

1,1 Děti, které dovrší 5 l věku do 31. 8. 2024 tyto děti
se přijímají k povinnému p olnímffi).
2l Děti, které před začá školního roku dosáhnou
nejméně 3 roku věku, po d mají místo trvalého pobytu v
příslušném školském obv

3l Děti se přijímají dle
vždy děti starší.

ta narození - přednost mají

4l Při volné kapacitě ško y mohou být přijaty děti mimo
spádovou oblast školy. I v t
dítěte.

mto případě rozhoduje věk

Jitka vráblíková
ředitelka školy


